

# Goldmeyer Seiss ApS

Strandboulevarden 30 st 4  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

12/08/2020

Christoffer Østergaard  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Goldmeyer Seiss ApS  
Strandboulevarden 30 st 4  
2100 København Ø

e-mailadresse: goldmeyerseiss@gmail.com

CVR-nr: 38600729

Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/04/2020

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i børshandlede virksomheder

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018-19 udgør -7.735 kr. før skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende givet COVID-19 krisen.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Dog er en del af det tabte hentet ind igen.

# Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-7.478	19.458
Øvrige finansielle omkostninger .....		-257	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-7.735</b>	<b>19.458</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-7.735</b>	<b>19.458</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-7.735	19.458
<b>I alt .....</b>		<b>-7.735</b>	<b>19.458</b>

# Balance 30. april 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		146.813	139.245
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>146.813</b>	<b>139.245</b>
Likvide beholdninger .....		4.918	19.665
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>151.731</b>	<b>158.910</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>151.731</b>	<b>158.910</b>

# Balance 30. april 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		140.000	140.000
Overført resultat .....		11.731	18.910
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>151.731</b>	<b>158.910</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>151.731</b>	<b>158.910</b>



# Noter

## **1. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi**

Tal til rapport kommer direkte fra Nordnets opgørelse af aktiver i regnskabsperioden

## **2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret